＜別紙＞                       提出期限 令和７年７月３１日（木）

令和７年度 言語相談申込書

                           提出日：令和７年   月   日

瑞穂町教育委員会教育指導課 あて

言語聴覚士による相談を、下記のとおり申し込みます。

（１）相談したいお子さま

      在籍園・学校名

      学 年 ・ 学 級

      お子
ふ

さま
り

のお
が

名前
な

     ※ご相談したいことを具体的にご記入ください。

（２）希望する日・時間  ご都合の良い日時に「○」をご記入ください。

 午後１時２０分～ 午後２時１０分～ 午後３時～ 午後３時５０分～

８月２０日（水）

８月２７日（水）

９月１１日（木）

１０月２日（木）

１０月３０日（木）

１１月２７日（木）

※決定した日時については、後日通知でお知らせいたします。

申込多数の場合、日時について調整のご連絡をさせていただきます。

（３）ご連絡先

住    所 〒         瑞穂町

電 話 番 号

保護者氏名